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 Kunnan Taitoa Oy ja KuntaPro Oy ovat päättäneet sulautumisesta
1.5.2019 alkaen. Yhtiön uusi nimi on Sarastia Oy. Heinolan kau pun ki
on KuntaPron omistaja ja näin ollen myös uuden yhtiön, Sarastia
Oy:n, omistaja.

 Yhtiö toimii julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista an ne-
tun lain tarkoittamassa mielessä omistajiensa sidosyksikkönä ja yh-
teis han kin ta yk sik kö nä. Yhtiö tuottaa omistajilleen mm. talous- ja hen-
ki lös tö-, rekrytointi-, perintä, ict- sekä yhteishankintapalveluita. Kon-
ser niin kuuluu emoyhtiö (Sarastia Oy) ja kolme tytäryhtiötä (Sa ras tia
Rekry Oy, Sarastia Kuntaperintä Oy ja Onvire Oy). Konsernin lii ke-
vaih don ennustetaan olevan n. 100 M€ vuonna 2019 ja hen ki lö kun-
taan kuuluu yli 850 henkilöä.

 Sarastia Oy:n omistajat ovat päättäneet osakassopimuksen te ke mi-
ses tä, joka korvaa mahdollisia vanhoja vastaavia sopimuksia. So pi-
mus ta noudatetaan näin ollen sulautumisen täytäntöönpanopäivästä
al kaen sulautuneiden yhtiöiden aiempien vastaavien sopimusten si-
jaan. Yksi osakassopimuksen keskeisestä funktiosta on varmistaa
yh tiön sujuva liikkeellelähtö sulautumisen jälkeen.

 Osakassopimus todetaan olevan ensisijainen Yhtiön yh tiö jär jes tyk-
seen ja kulloinkin voimassa olevaan osakeyhtiölakiin nähden (pois
lu kien lain pakottavat säännökset) siltä osin kuin se sisältää niihin
näh den ristiriitaisia määräyksiä. Osakassopimuksessa käydään so pi-
muk sen taustan ja tarkoituksen lisäksi myös läpi Sarastia Oy:n hal-
lin toa ja päätöksentekoa (hallitus, toimitusjohtaja, neuvottelukunta,
ni mi tys va lio kun ta).

 Yhtiössä toimii osakassopimuksen mukaan neuvottelukunta. Sa ras ti-
an toiminnan tarkoituksena on, että yhtiön osakkeita voivat omistaa
vain oikeushenkilöt, jotka hankintalain mukaisesti ovat han kin ta yk si-
köi tä. Tarkoituksena on, että yhtiön omistus perustuu sille ajat te lu-
mal lil le, että omistajat yhdessä muiden omistajien kanssa käyttävät
mää räys val taa yhtiössä. Tässä tarkoituksessa omistajat perustavat
neu vot te lu kun nan, jolla on oikeus vaikuttaa yhtiön tärkeisiin pää tök-
siin ja strategisiin tavoitteisiin. Neuvottelukunnan tarkoituksena on
val mis tel la hallitukselle ehdotuksia yhtiökokouksessa käsiteltävistä



asiois ta. Lopulliset päätökset tehdään kuitenkin aina soveltuvin osin
osa ke yh tiö lain mukaisesti toimivaltaisessa toimielimessä.

 Neuvottelukunnan kokouksiin kutsutaan kaikki osakkeenomistajat
sa mal la menettelyllä kuin varsinaiseen yhtiökokoukseen. Neu vot te lu-
kun ta kokoontuu vähintään kerran vuodessa hyvissä ajoin ennen
var si nais ta yhtiökokousta. Neuvottelukunnan kokouksissa jokaisella
ko kouk seen osallistuvalla osakkeenomistajalla on yksi ääni riip pu-
mat ta osakeomistuksen suuruudesta. Tällä tavoin turvataan myös
pien ten osakkeenomistajien vaikutusmahdollisuudet Yhtiön stra te gi-
ses sa päätöksenteossa

 Omistajien strategisia vaikutusmahdollisuuksia Sarastiassa vah vis te-
taan lisäksi siten, että omistajilla on vaikutusmahdollisuus Yhtiön hal-
li tuk sen valintaan. Tässä tarkoituksessa omistajat perustavat ni mi-
tys va lio kun nan.

 Nimitysvaliokuntaan valitaan yhteensä 6-8 jäsentä vuodeksi ker ral-
laan Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen yhteydessä. Lähtökohtana
on, että yhtiön kolme suurinta osakkeenomistajaa nimeää kukin yh-
den edustajan nimitysvaliokuntaan. Lisäksi kolme yhtiön suurinta
asia kas omis ta jaa nimeää kukin yhden edustajan ni mi tys va lio kun-
taan. Yhtiökokous voi kuitenkin päättää enintään kahden lisäjäsenen
ni mit tä mi ses tä nimitysvaliokuntaan.

 Siirtymäkauden hallinto on myös avattu tarkemmin osa kas so pi muk-
ses sa. Välittömästi sulautumisen täytäntöönpanopäivän jälkeen pi-
de tään uuden yhtiön ylimääräinen yhtiökokous, jossa valitaan siir ty-
mä kau den hallitus. Siirtymäkauden hallituksen tehtävänä on siir ty-
mä kau den aikana toteuttaa sulautuvien yhtiöiden osak keen omis ta-
jien sulautumiselle asettamat tavoitteet.

 Siirtymäkauden hallituksen ja nimitysvaliokunnan toimikausi on Sa-
ras ti an seuraavaan, vuoden 2020 keväällä pidettävään, var si nai seen
yhtiökokoukseen saakka sulautumisen täy tän töön pa no päi väs tä
lukien. 

 Osakassopimus määrittelee myös nykyisten osakkeenomistajien
ase man yhtiössä, uusien omistajien liittymisen yhtiöön sekä osak-
keis ta luopumisen. Osakassopimus on liitteenä. Osakassopimusta
nou da te taan osak keen omis ta jien välisiin suhteisiin siitä alkaen, kun
ku kin siihen liit ty nyt osakkeenomistaja on sen allekirjoittanut. Mikäli
yh ti öön tulee uu si osakkeenomistaja, tulee osakkeenomistajan liittyä
myös osa kas so pi muk seen.

 Osakassopimus astuu voimaan 7.5.2019 ja tämä päivämäärä on sa-
mal la ensimmäinen mahdollinen allekirjoituspäivä. Nykyomistajien
tu li si allekirjoittaa sopimus viimeistään 30.8.2019.



Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää

 1) hyväksyä liitteenä olevan Sarastia Oy:n osakassopimuksen ja

 2) valtuuttaa kaupunginjohtaja Jari Parkkosen allekirjoittamaan so pi-
muk sen.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liitteenä Sarastia Oyn osakassopimus.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohjeet, kunnallisasiat

Tiedoksianto: Virallinen ote Sarastia  Oy
 Sähköposti  talouspalvelut


